SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NINH

CÔNG TY CP SÁCH & TBTH

Số: 54/STB2019

V/v thông báo giá SGK mới phục vụ năm học 2019-2020
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ninh, ngày 02  tháng 4 năm 2019

                  Kính gửi: - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Trường THPT, Phổ thông Dân tộc nội trú.

- Các Trung tâm GDNN&GDTX, HN và GDTX Tỉnh.

Công ty CP Sách và TBTH Quảng Ninh triển khai công tác Sách, Thư viện, Ấn phẩm phục vụ năm học 2019-2020 tại Công văn số: 45/STB2019 ngày 21/3/2019 theo sự chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng ninh. Đến nay            Công ty nhận được Thông báo số: 405/TB-NXBGDVN ngày 01/4/2019 của Nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam v/v điều chỉnh giá Sách Giáo khoa phục vụ năm học 2019-2020.

Để kịp thời cho công tác chuẩn bị SGK phục vụ năm học mới, Công ty CP Sách và TBTH Quảng Ninh gửi ( kèm Danh mục sách) theo Giá đã điều chỉnh giúp các đơn vị cập nhật thông báo tới học sinh và phụ huynh được biết, trước khi đặt sách cho năm học mới.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kinh doanh - Công ty CP Sách & TBTH Quảng Ninh: Số 10 Long Tiên, Phường Bạch Đằng, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 02033.825130 - 02033.811091 - 0913.051.491 Ông Vũ Thế Hòa - GĐ Công ty;  0913.060558  Bà Nguyễn Thị Hồng Hải -TP Kinh doanh; 0912.773848  Bà Bùi Phương Liên - PP Kinh doanh.

        Email: khkd.sachquangninh@gmail.com hoặc: vuthehoastbqn@gmail.com
     Công ty xin được phục vụ.

	     Nơi gửi:

- Như kính gửi;
- LĐ Sở GD- ĐT thay báo cáo;
- Các Phòng CM Sở để phối hợp;
- Các Phòng ban Công ty;
- Các đơn vị trường học;

- Nhà XBGDVN để phối hợp;
- Lưu: TCHC;
	                     GIÁM ĐỐC
                   ( Đã ký )
                                                Vũ Thế Hòa